



Tczew, dnia 20.07.2010r.

Ogłoszenie

Dot. Odpowiedzi na zapytania do przetargu nr 18/PN/2010

1) Pytanie:

Prosimy o wydzielenie rękawic nitrylowych z przedłużonym mankietem do osobnego pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie osobnego pakietu, zgodnie z SIWZ.

2) Pytanie:

Prosimy o wydłużenie terminu dostaw z 72 godzin do 5 dni roboczych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

3) Pytanie:

Pakiet oznaczono nr 2, to chyba błąd, skoro Zamawiający przedstawił w SIWZ tylko ten pakiet?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wystąpiła oczywista omyłka pisarska – jest tylko jeden pakiet nr 1.

4) Pytanie:

Prosimy o dopuszczenie w poz. 1-4 rękawic z teksturą na całej zewnętrznej powierzchni?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie w/w rękawic.

5) Pytanie:

Czy Zamawiającemu chodzi o zgodność asortymentu z pozycji 1-4 z normą 455 - 1, 2, 3? Nie podano numeru norm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż chodzi o normę EN 455.

6) Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści potwierdzenie zgodności asortymentu z normą 455 - 1, 2, 3 deklaracją zgodności producenta w miejsce certyfikatu jednostki notyfikowanej (dotyczy wszystkich przypadków, gdzie jest to wymagane)?



Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przedstawienie deklaracji producenta potwierdzoną za zgodność z oryginałem.

7) Pytanie:

Czy w pozycji 5-9 chodzi o rękawice lateksowe?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż chodzi o rękawice lateksowe.

8) Pytanie:

Czy Zamawiającemu chodzi rzeczywiście o poziom AQL < 1,5, czy też o poziom AQL ≤ 1,5? W razie odpowiedzi twierdzącej, prosimy o dopuszczenie produktów z poziomem AQL ≤ 1,5 (dotyczy obu przypadków, gdzie wskazano wymagany poziom AQL)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie produktów z poziomem AQL ≤ 1,5.

9) Pytanie:

Prosimy o odstąpienie od wymogu załączenia do oferty wyników badań na przenikalność substancji chemicznych zgodnie z normą EN 374-3 (dotyczy wszystkich przypadków, gdzie jest to wymagane)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

10) Pytanie:

Zamawiający wymaga rozładunku towaru do apteki szpitalnej. Czy chodzi o jedno pomieszczenie, czy też o wiele pomieszczeń? Na jakiej kondygnacji znajduje się apteka?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż apteka szpitalna znajduje się na parterze w osobnym budynku a rozładunek nastąpi w komorze przyjęć (korytarz).

11) Pytanie:

W par. 4 określono termin dostawy na 3 dni robocze, a w zał. nr 5 na 72 godziny. Naszym zdaniem są to różne terminy - termin oznaczony w dniach liczy się bowiem, zgodnie z przepisami kodeksu cywilnego, inaczej niż oznaczony w godzinach. Prosimy o wydłużenie terminu dostawy do 5 dni roboczych, a w razie odpowiedzi odmownej o sprecyzowanie, który termin dostawy obowiązuje.?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż obowiązuje termin 72 godzin od zgłoszenia przez Zamawiającego.



12) Pytanie:

Dot. par. 6 - Prosimy o odstąpienie od wymogu zamieszczenia na opakowaniu informacji o warunkach przechowywania oraz nazwy międzynarodowej wyrobu. Nie są to standardowe informacje zawarte na opakowaniu rękawic?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od tego zapisu.

13) Pytanie:

14) Dot. par. 9 – Prosimy o zmniejszenie kary umownej z 0,5% do 0,2% wartości brutto spóźnionej dostawy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.

15) Pytanie:

Prosimy o rozważenie dopuszczenia zmiany cen również w przypadku zmiany stawek celnych i wahań kursów walut powyżej 10% w stosunku do kursu z dnia sporządzenia oferty. Ma to istotne znaczenie w przypadku towarów importowanych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie w/w zapisu.

16) Pytanie: Pakiet 2 poz. 1-4

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu widocznej tekstury na końcach palców i dopuszczenie rękawicy gładkiej na całej powierzchni?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

17) Pytanie: Pakiet 2 poz. 1-4, 10-12

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu badań na przenikalność substancji chemicznych zgodnych z normą EN 374-3?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.

18) Pytanie: Pakiet 2 poz. 13-15

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawicy o długości min. 240 mm z mankietem, równomiernie rolowanym brzegiem?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie rękawicy o w/w długości.

Z poważaniem
I N S P E K T O R
ds. zamówień publicznych

Tczewskie Centrum Zdrowia Sp. z o.o.

ul. 30-go Stycznia 58, 83-110 Tczew, tel./fax. +48 58 531-38-30, tel. 777-66-73, www.nzoztczew.pl, sekretariat@nzoztczew.pl

Konto: Nordea Bank Polska S.A. w Gdyni, nr: 92 1440 1101 0000 0000 0782 0453

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS 0000306925

NIP: 5932526795, REGON 220620689, Kapitał zakładowy/wpłacony 19.422.350,00 zł.

Stawomir Kłos